
入札結果報告書について　（令和５年度 第６回）

みだしのことについて下記のとおり報告します。
入札年月日

入　札　結　果　一　覧　表

工事番号等 工事場所等 工事名等 請負金額 契約年月日 工期 請負者 予定価格 落札率
　　Ａ　　　  円 　　B　　　円   A/B

1
建設課
建工第11号

七宗町神渕上大橋地内 公共林道保全整備木作線橋梁補修工事 1,353,000 令和5年12月28日 ㈱長尾土建 1,404,700 96.32%

2
水道環境課
水工第12号

七宗町中麻生地内 中麻生地内②-1工区水道管布設替工事 54,725,000 令和6年3月15日 市原産業㈱ 57,090,000 95.86%

工事計 2件 56,078,000 58,494,700 95.87%
 合　　計 2件 56,078,000 58,494,700 95.87%

令和5年9月6日

令和5年9月6日


